
DODATEK č. 1 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělský 

organizační složka státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 603 00 Brno 

IČO; 00020338, DIČz CZ00020338 

zastoupená: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

kontakt. osoba:  vedoucí Oddělení informatiky 

(dále jen ,,Objednate1“)

8 

Solitea, a.s. 

IČO; 01572377 DIČ: CZ01572377 

se sídlem: Drobného 555/49, 602 00 Brno 

zast editelem, zakázkové aplikace (na základě plné moci) 

kont egy Account Manager 

emai

zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně oddíl B, vložka 7072 

(dále jen ,,Dodavate1") 

(Objednatel a Dodavatel také společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají tento 

Dodatek č. 1 ke 

ke Smlouvě o dílo Návrh a implementace Samoobslužné Webové aplikace Odborné způsobilosti k IS 

PPP 2021, č. 448/2021 ze dne 26.11.2021 (dálejen ,,Smlouva“) 

I. 

Předmět dodatku 

1.1. Smluvní Strany tímto dodatkem č. l podrobněji upravují rozhodný okamžik pro počátek plnění 

2. části díla (Vytvoření byznys logiky, backend funkcionalit a integrace na okolní systémy, 

finalizace Systému) veřejné zakázky Návrh a implementace Samoobslužné Webové aplikace 

Odborné způsobilosti k IS PPP 2021 (dále jen ,,dílo“). V souladu S čl. 9 bod 9.4 Smlouvy 
se smluvní strany dohodly na změně článku 4. bodu 4.3 Smlouvy. 

II. 

Změna smlouvy 

2.1. V článku 4. bodě 4.3 Smlouvy se upřesňuje, kdy dojde k zahájení realizace plnění 2. části díla 
Dodavatelem. Dodavatel zahájí plnění 2. části díla až na výzvu Objednatele k plnění 2. části 

díla. 

2.2. Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly na novém znění článku 4 bodu 4.3 
Smlouvy takto:



Dodavatel se zavazuje provést 1. část díla (Vytvoření prototypu uživatelského rozhraní) do 

13.12.2021 a 2. část díla (Vytvoření byznys logiky, backend funkcionalit a integrace na okolnı 

systémy, flnalizace Systému), kterou bude zároveň dodáno dílo jako celek, do 12. 12. 2022. 

Dodavatel zahdjíplneˇní 2. části díla až na výzvu Objednatele kzahájení plnění 2. části dı'la. 

III. 

Závěrečná ujednání 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv. 

3.2 Smluvní strany prohlašuj í, že se na základě vzáj emné dohody řídí podmínkami tohoto dodatku 

č. l ke Smlouvě již od l. l. 2022. 

3.3 Ustanovení Smlouvy jichž se tento dodatek netýká, zůstávají beze změn. 

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
vr 

smluvních stran obdrzı po l vyhotovení. 

3.5 Dodavatel prohlašuje, že žádnou část dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a je Srozuměn 

se skutečností, že dodatek bude zveřejněn V souladu S příslušnými právními předpisy V registru 

smluv. 

3.6 Smluvní strany prohlašuj í, že tento dodatek je projevem jejich vážné a svobodné vůle, prosté 

omylu a tísně, na důkaz čehož připojuji své vlastnonıční podpisy. 

V Brně dne V Praze dne 

Dokınnentje podepsán elektromckyın podpisem 

Podepisnjící: Ing. Daniel Jurecka 

Organizace, OJ: ÚKZÚZ 

ˇ , 
Se'11'oVe' č. ce1`t 22468946 

v 
_ _CR _ Vydavatel cert PostSıgınun Qualified CA 4 

y ˇ D 03.05.2022 10252246 

ustav zeme 

Ing. Daniel ĹVIĹSÍÉ; _-__., _ _ W--- aplikace 

Stránka 2 z 2

r


